
 

 

780.020.46.2024 

 

Decyzja nr 1 

 Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu   

Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum  

z dnia 29 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania Wydziałowego  Zespołu Doskonalenia Jakości Kształcenia  

oraz Kierunkowych Zespołów Doskonalenia Jakości Kształcenia  

na kadencję oraz 2024-2028 r. 

 

Na podstawie § 6 Uchwały nr 38/III/2017 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 marca 

2017 roku w sprawie : Uczelnianego Sytemu Doskonalenia Jakości Kształcenia postanawiam, co 

następuje:  

§ 1 

 

Powołuję Wydziałowy Zespół Doskonalenia Jakości Kształcenia zwany dalej Zespołem WZDJK 

oraz Kierunkowe Zespoły Doskonalenia Jakości Kształcenia zwane dalej Zespołami KZDJK na 

kadencję 2024-2028. 

§ 2 

 

1. Członkami Zespołu WZDJK są: 

 

1) dr hab. Iwona Bodys-Cupak, prof. UJ – Pełnomocnik Dziekana ds. doskonalenia jakości 

kształcenia-przewodnicząca 

2) mgr Krzysztof Gajda - Pełnomocnik Dziekana ds. ewaluacji jakości kształcenia 

3) dr hab. Elżbieta Łuczyńska, prof. UJ – przewodnicząca kierunkowego zespołu  

ds. doskonalenia jakości kształcenia na kierunku elektroradiologia 

4) dr hab. Agnieszka Śliwka, prof. UJ – przewodnicząca kierunkowego zespołu  

ds. doskonalenia jakości kształcenia na kierunku fizjoterapia 

5) dr hab. Lucyna Ścisło – przewodnicząca kierunkowego zespołu ds. doskonalenia jakości 

kształcenia na kierunku pielęgniarstwo 

6) dr Dorota Matuszyk, prof. UJ – przewodnicząca kierunkowego zespołu  

ds. doskonalenia jakości kształcenia na kierunku położnictwo 

7) dr Andrzej Kopta – przewodniczący kierunkowego zespołu ds. doskonalenia jakości 

kształcenia na kierunku ratownictwo medyczne 

8) dr hab. Magdalena Kozela – przewodnicząca kierunkowego zespołu ds. doskonalenia 

jakości kształcenia na kierunku zdrowie publiczne oraz na kierunku zarządzanie  

w ochronie zdrowia 

9) Dominika Krawczyk– przedstawiciel studentów 

10) mgr Ewa Kisielewska – przedstawiciel administracji 

11) mgr Katarzyna Barta – przedstawiciel administracji 



 

 

§ 3 

Członkami Zespołów KZDJK są: 

 

1. na kierunku elektroradiologia: 

1) dr hab. Elżbieta Łuczyńska, prof. UJ – przewodnicząca 

2) mgr Małgorzata Podloch – zastępca przewodniczącej 

3) dr Bartłomiej Nowak – przedstawiciel nauczycieli 

4) mgr Agnieszka Wójcik-Knurowska – przedstawiciel nauczycieli 

5) mgr Piotr Malisz – przedstawiciel nauczycieli 

6) Jarosław Furdal – przedstawiciel pracodawców 

7) mgr Aneta Suchoszek-Targosz – przedstawiciel administracji 

8) Anna Kucharski – przedstawiciel studentów 

 

2. na kierunku fizjoterapia: 

1) dr hab. Agnieszka Śliwka, prof. UJ – przewodnicząca 

2) dr Bartosz Trybulec – przedstawiciel nauczycieli 

3) dr Alicja Jurecka – przedstawiciel nauczycieli 

4) dr Paweł Kamiński – przedstawiciel pracodawców 

5) mgr Małgorzata Piętka – przedstawiciel administracji 

6) Justyna Wawrzeczko – przedstawiciel studentów 

 

3. na kierunku pielęgniarstwo: 

1) dr hab. Lucyna Ścisło – przewodnicząca 

2) dr Ilona Kuźmicz – przedstawiciel nauczycieli 

3) dr Agnieszka Kruszecka-Krówka – przedstawiciel nauczycieli 

4) dr Alicja Kamińska – przedstawiciel nauczycieli 

5) mgr Elżbieta Musz – przedstawiciel pracodawców 

6) mgr Beta Gawęska-Kozaczkiewicz – przedstawiciel administracji 

7) Karolina Królik – przedstawiciel studentów 

 

4. na kierunku położnictwo: 

1) dr Dorota Matuszyk, prof. UJ – przewodnicząca 

2) dr Barbara Prażmowska  – przedstawiciel nauczycieli 

3) dr Klaudia Sieńsko-Hans – przedstawiciel nauczycieli 

4) mgr Gabriela Sierpień-Wójcik – przedstawiciel nauczycieli 

5) mgr Paula Buszkiewicz– przedstawiciel pracodawców 

6) Agnieszka Moskal – przedstawiciel administracji 

7) Julia Pokrywka – przedstawiciel studentów 



 

 

 

5. na kierunku ratownictwo medyczne: 

1) dr Andrzej Kopta – przewodniczący 

2) dr Paweł Kukla  – przedstawiciel nauczycieli 

3) mgr Marcin Kapka – przedstawiciel nauczycieli 

4) mgr Wojciech Hajduk – przedstawiciel pracodawców 

5) mgr Małgorzata Moryc – przedstawiciel administracji 

6) Adrian Zmiertka – przedstawiciel studentów 

 

6. na kierunku zdrowie publiczne oraz na kierunku zarządzanie w ochronie zdrowia: 

1) dr hab. Magdalena Kozela – przewodnicząca 

2) dr hab. Alicja Domagała, prof. UJ  – przedstawiciel nauczycieli 

3) dr Tomasz Bochenek – przedstawiciel nauczycieli 

4) Dawid Sikora – przedstawiciel pracodawców 

5) mgr Justyna Foltyn-Heretyk – przedstawiciel administracji 

6) Oliwia Róg – przedstawiciel studentów 

 

§ 4 

 

Zespół WZDJK oraz Zespoły KZDJK działają w oparciu o ustalony Regulamin prac Wydziałowego 

Zespołu Doskonalenia Jakości Kształcenia i Zespołów Doskonalenia Jakości Kształcenia na 

kierunkach studiów prowadzonych na Wydziale Nauk o Zdrowiu UJ CM. 

 

§ 5 

Zespół WZDJK oraz Zespoły KZDJK działają do czasu powołania przez Dziekana Wydziału Nauk 

o Zdrowiu UJ CM Wydziałowego Zespołu ds. doskonalenia jakości kształcenia oraz Kierunkowych 

Zespołów Doskonalenia Jakości Kształcenia na kolejną kadencję. 

 

§ 6 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 
Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu UJ CM 

 

 

Dr hab. Piotr Pierzchalski, prof. UJ 
 
 


